
洲市大畑 9-11 
 

トータルセラピーケアハウス 

Pet Care Station* 

077-518-0661 
野洲市大畑 9-11 

～ ～

ようこそ「Pet Care Station＊」へ 

トータルセラピーケアハウス Pet Care Station*は、トリミングケア・ボディケアだけではなく、 

元気な高齢犬を目指すべく、犬の健康増進、病気予防のためのヘルスケアをとても大切にしております。 

Pet Care Station が、一番目指すところは「犬の生活の質の向上」です。 

衣食住が整えられると健康な生活を維持することができ、病気を未然に防ぎ、結果健康寿命を延ばすこと

が期待できます。未来を楽しく長くわんちゃんと一緒に過ごせるご提案と大切なわんちゃんに合せたオー

ダーメイドのケアをご提案させていただけたら嬉しいです。 

 

＊当店のトリミングのフルコースケアは、栄養サポート（フード・サプリなどの食事ケア）を受けて 

くださっているわんちゃんに向けてのサービスご提供となっております 

 

＊トリミングケアのみご利用をご希望のご新規様（再開）受付は承っておりません。 

 （爪切りなどの単品ケアのご利用は、その旨 お知らせくださいませ。） 

 

向き合う犬たちの栄養サポートをさせていただきながら体調や個性を理解し、犬の立場に立ったトリミン

グを大切にするため、理解してあげられるわんちゃんのトータルケアをさせていただけたらと思います。 

 

はじめてのお客様は、ご利用規約をお読みいただき同意いただいてからお電話にてご予約をお願いいたし

ます。カウンセリングを受けていただいた後、トリミングケアの施術に入らせていただきます。 

 

動く動物に刃物を使うこと、犬の動き、体調や緊張の度合いによってや、年齢を重ねるほどに施術中の体

調変化を起こすリスクを抱えていることにご理解を頂けますようお願い申し上げます。 

わんちゃんの様子をしっかりと観察しながら細心の注意を払い、大切に預かりいたします。 

 

 

ご新規・再開のお客様 


